



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HUNDIGE-HVIDOVRE
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2018

Thomas Borg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hundige-Hvidovre Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 19 23 13 80
	Stiftet: 1. december 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Tommy Mikael Pedersen Henrik Svensson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Hundige Strandvej 192-196 og Hvidovrevej 90 A.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.256 tkr. mod 2.265 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.924.207	2.959.444
Af- og nedskrivninger.....		-464.076	-464.076
DRIFTSRESULTAT		2.460.131	2.495.368
Andre finansielle omkostninger.....		-203.921	-230.421
ÅRETS RESULTAT		2.256.210	2.264.947
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning.....		1.800.000	1.800.000
Overført resultat.....		456.210	464.947
I ALT		2.256.210	2.264.947

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		20.196.236	20.660.312
Materielle anlægsaktiver.....	1	20.196.236	20.660.312
ANLÆGSAKTIVER.....		20.196.236	20.660.312
Tilgodehavende hos lejere.....		63.890	13.279
Andre tilgodehavender.....		0	19.595
Periodeafgrænsningsposter.....		9.804	12.427
Tilgodehavender.....		73.694	45.301
Likvider.....		1.111.450	1.293.683
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.185.144	1.338.984
AKTIVER.....		21.381.380	21.999.296

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		679.132	679.132
Overført overskud.....		7.885.609	7.429.399
EGENKAPITAL.....	2	8.564.741	8.108.531
DLR 4% HS oprindelig 5.135.000 kr.....		2.892.253	3.162.033
DLR 4% HS oprindelig 12.500.000 kr.....		7.144.742	7.780.255
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	10.036.995	10.942.288
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	906.085	902.523
Anden gæld.....		1.873.559	2.045.954
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.779.644	2.948.477
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.816.639	13.890.765
PASSIVER.....		21.381.380	21.999.296
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....				27.337.806	
Kostpris 31. december 2017.....				27.337.806	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....				6.677.494	
Årets afskrivninger				464.076	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....				7.141.570	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....				20.196.236	
 Egenkapital					 2
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	679.132	7.429.399	8.108.531		
Forslag til årets resultatdisponering.....		456.210	456.210		
Egenkapital 31. december 2017.....	679.132	7.885.609	8.564.741		
<p>Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 456.510 kr. og andrager pr. 31. december 2017 8.564.741 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister. Kommanditisternes restindskudsforpligtelse andrager 0 kr.</p>					
 Langfristede gældsforpligtelser					 3
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
DLR 4% HS oprindelig 5.135.000 kr.....	3.433.841	3.162.825	270.572	1.812.282	
DLR 4% HS oprindelig 12.500.000 kr.....	8.410.970	7.780.255	635.513	4.517.489	
	11.844.811	10.943.080	906.085	6.329.771	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.943 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 20.196 tkr.</p>					
 Medarbejderforhold					 5
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)</p>					
<p>Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.</p>					
